



מושב גאולים

מ.י. 501603799

פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 4/2023

תאריך	14.6.2023
חברי הפורום	יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש
מוזמנים נוספים	טל מן, טל מדר
נעדרו	לילך ראיבי
מציגים	
קוורום נדרש	רוב חברי הועד
רשמה הפרוטוקול	טל פריאל מן

יו"ר הישיבה: יריב יוסף

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

על סדר היום של הישיבה:

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – 17.5.2023
2. סיכום אירועי שבועות 2023 במושב
3. אירוע מתגייסים 2023 – אישור סופי של מתווה תקציב
4. בני ובנות מצווה - עדכון
5. בחינת השכרות מבני ציבור
6. עדכונים ממועצת לב השרון
7. שונות

1

נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.

נושא 2: אירוע שבועות 2023 במושב

יריב סיכם את אירוע שבועות במושב שהיה נעים ומחבר ונכח בו, כמדי שנה, מגוון רחב של חברי הקהילה, מכל שכבות הגיל. ביקש להודות למתנדבים ולפעילים הרבים שסייעו בקיומו המוצלח ובכלל זה רינת לוי



(שוכרת במשק של אודי נחשון) שהנחתה את האירוע, מיכל צדוק, יוסי לביא, כל צוות ההקמה, ועדת קהילה, ועוד רבים וטובים.

נושא 3: אירוע מתגייסים 2023 לשכבת י"ב

יריב עדכן שטיול הגיבוש המסורתי לשכבה יתקיים השנה ב-31.7.2023-30 על מנת לאפשר לכל ילדי השכבה ולנדב בלושטיין, שילווח את הטיול כמדריך השכבה הבוגרת – להיות חלק ממנו. הצלחנו לקבל היענות גבוהה של ילדי השכבה, ש-15 מתוך 17 מתוכה ישתתפו בטיול. עלות האירוע מסתכמת ב-10,000 ₪, כולל העלות שנדרש כל משתתף לשלם, שזה נמוך מהתקציב שאושר מראש. הם יעבור פעילות עם קייקי כפר בלום, ישנו בסביבה וישבו לקבלת פנים של הוריהם במושב. העלות כוללת חובש, הסעות וביטוח, בנוסף כמובן לעלות ההפעלות והמזון.

החלטה: מאשרים ומברכים על הפעילות ועל המסורת המגבשת שנבנתה במהלך השנים האחרונות.

נושא 4: אירועי שנת מצווה לשכבה ז'

יריב דיווח שהפעילות, של בניית מדפי ספרים לספריה הקהילתית שתוצב בגן המייסדות, ושל אדניות צמחים לסביבתה, בוצעה על ידי ילדי השכבה.

נושא 5: השכרות של מבני ציבור - דיון

יריב עדכן שמתקבלות בקשות שונות לשכור את מבני הציבור במושב לצרכים שונים, ונתן דוגמאות להשכרות פרטניות שאושרו לצורך בחינת הייתכנות והמשמעות של מתן היתר כזה (סוג של פיילוט): מפגשי נטוורקינג עסקיים, שימוש כחלופת עבודה מהבית, וכו'. התנהל דיון במתווה שניתן לאפשר.

החלטה: ככלל, נכון לאפשר לתושבים לשכור את מבני הציבור לשימושים שונים כנגד שכר ראוי והקפדה על שמירת המבנים נקיים ותקינים. יש להכין לשם כך נוהל מסודר ותבנית של הסכמים עם תמורה מוגדרת לכל סוג של פעילות לפי אופיה, מישכה וכו', שיכללו גם התייחסות להיבטים של תיאום מועדי השימוש, אחריות לשלמות המבנים, ניקיונם, וביטוח.



נושא 6: עדכון מהעבודה מול מועצת לב השרון

א. בהמשך לעדכון הקודם לגבי תקציבים שמגיעים למושב מהמועצה, עדכן יריב שהמועצה חתמה על האישורים להעברת כספי תב"ר הן לטובת השתתפות בעלות ההנגשה של השבילים בגן המייסדות והן לטובת השתתפות בעלות השיקום של האנדרטה בגבעת שלום. לגבי מדרכה צד שני, עדיין מחכים לישיבת של נת"ע והמועצה להסדרת ההתחשבות בניהם, שנדחתה לצערנו.

החלטה: מסמיכים את הוועד לנצל את תקציב המועצה, בסך 20,000 ₪, לטובת הנגשת השבילים בגן המייסדות לבנים.

ב. יריב עדכן שהמועצה, בהובלת טל מגדל, שמרכזת שם את נושא התרבות, מנסה להביא מופעי תרבות למרחבי המועצה לטובת התושבים. במסגרת זו הוצע להביא מופע של דיוד ברזזה שיתקיים במתחם הבריכה בגאולים, בסוף הקיץ, אך המועצה מבקשת השתתפות של הוועד המקומי בעלות המופע, בסך של 7,500 ₪. הבעיה היא שלאור ההשקעות הגדולות בתשתיות שבוצעו מתקציב הוועד המקומי, אין לנו אפשרות להיענות לבקשה. התנהל דיון בנושא.

3

החלטה: אין הצדקה למימון של הוועד את האירוע שיוזמת המועצה לטובת כל תושבי המועצה. הוועד יאפשר בשמחה את קיום האירוע במושב ויסייע בטיפול בהיבטי שיווק וכיו"ב, אבל אין הצדקה למימון מקופת הוועד של אירוע כלל מועצתי, מה גם שאין לנו אפשרות כלכלית לעשות כן.

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.
כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף

יו"ר וועד מקומי גאולים

